Municipio de Zapopan, Jalisco.
Estado Analitico del Activo

Del 01 de Septiembre al 30 de Septiembre del 2022

(Cifras en Pesos)

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo
Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones
en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada
de Bienes

Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no
Circulantes

Otros Activos no Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

$3,125,051,756.95

$3,099,360,702.09
$13,017,643.19
$12,673,411.67
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$39,718,021,689.44

$191,785,755.77
$22,979.15

$39,040,731,379.87

$1,260,756,296.84
$108,727,022.78

-$884,001,744.97
$0.00
$0.00
$0.00

$42,843,073,446.39

$26,029,925,389.93

$25,356,221,087.98
$673,704,301.95
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$245,612,928.02

$56,409,049.51
$0.00

$110,179,029.21

$37,188,469.93
$135,720.00

$41,700,659.37
$0.00
$0.00
$0.00

$26,275,538,317.95

$26,169,385,377.01

$25,494,928,965.35
$673,162,123.62
$1,294,288.04
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$116,237,731.61

$60,297,882.50
$0.00

$18,896,180.85

$24,680,068.43
$178,155.12

$12,185,444.71
$0.00
$0.00
$0.00

$26,285,623,108.62

$2,985,591,769.87

$2,960,652,824.72
$13,559,821.52
$11,379,123.63
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$39,847,396,885.85

$187,896,922.78
$22,979.15

$39,132,014,228.23

$1,273,264,698.34
$108,684,587.66

-$854,486,530.31
$0.00
$0.00
$0.00

$42,832,988,655.72

-$139,459,987.08

-$138,707,877.37
$542,178.33
-$1,294,288.04
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$129,375,196.41

-$3,888,832.99
$0.00

$91,282,848.36

$12,508,401.50
-$42,435.12

$29,515,214.66
$0.00
$0.00
$0.00

-$10,084,790.67

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.




